[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
   БАГАНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                                                                                                    № 42
с.Ивановка

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год по Ивановскому сельсовету Баганского района Новосибирской области
В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Ивановского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год по Ивановскому сельсовету Баганского района Новосибирской области (прилагается).
2.  Контроль над исполнением  постановления возложить на  техника-землеустроителя администрации  сельсовета  Бухмиллер В.А.
Глава Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                  А.К.Ритер
Ритер  Екатерина Андреевна
39-219